
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

        Μαρούσι,  3 Αυγούστου 2023  

 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.354.11/6/87884/Ε3 

 

  

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  stelexi@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   

Τηλ:   210-3442952 

 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 
Θέμα:  «Απαλλαγή από την άσκηση καθηκόντων συμβούλου εκπαίδευσης» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 44 του ν.4823/2021 (Α΄ 136), σε συνδυασμό με την 

παρ. 7 του άρθρου 10 και παρ. 4 του άρθρου 41 του ίδιου νόμου.  
2. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/220/53853/Ε3/15-5-2023 (ΑΔΑ: 91ΓΜ46ΜΤΛΗ-995) 

απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Δ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης.    

3. Την αριθμ. 8/23-6-2023 πράξη του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κρήτης. 
4. Την από 26-5-2023  αίτηση της Μαυρογιάννη Αριστέας για απαλλαγή της από τα 

καθήκοντα της συμβούλου εκπαίδευσης, για σοβαρούς οικογενειακούς και οικονομικούς 
λόγους. 

Αποφασίζουμε 

Κάνουμε δεκτή την αίτηση παραίτησης της Μαυρογιάννη Αριστέας από τη θέση της 
συμβούλου εκπαίδευσης κλάδου φιλολόγων ΠΕ02, της θέσης φιλολόγων Ρεθύμνης, από 23-6-
2023, για σοβαρούς οικογενειακούς και οικονομικούς λόγους. 
 
 
 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:%09stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΤ4Φ46ΝΚΠΔ-ΖΣΣ



 

 

Κοινοποίηση 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

 Λ. Κνωσού 6, Τ.Κ. 71306 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

         Μονοφατσίου 8. Τ.Κ. 71201 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

3. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνης         

         Καλλιρόης Παρρέν- Σιγανού 4,Τ.Κ.  74132 ΡΕΘΥΜΝΟ 

4. Ενδιαφερόμενη (με τη φροντίδα της Δ.Δ.Ε. Ηρακλείου) 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού  

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας και Ειδικής Αγωγής 

4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤ4Φ46ΝΚΠΔ-ΖΣΣ


		2023-08-03T11:00:08+0300
	Athens




